LEI Nº. 387/2010

Súmula: “Denomina o Centro de Convivência do Idoso e dá outras providências”.
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º - O Centro de Convivência do Idoso, localizado na Rua Fernão Dias, nº 662, na sede do Município de Quarto Centenário, passa a denominar-se CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO “DONA ALICE ROCCO”.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 04 de novembro de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal